


KERRIE DELIGHT

1842

3954

47971

3914

77752

69026

29583

71650

76768
73667

Farfalle pasta, gekookt
500gr

Lenteui

50gr

Kiphaasjes

150gr

Ananas

100gr

Delimatoes Gegrilde groenten
200gr

Hero Kerrie dressing

250gr

Bladpeterselie

Eco foodbowl! 750ml

Sticker ‘Pasta Bowl’ @50mm
Sticker ‘Kip’ @27mm

ITALIA PESTO

33055
51947
66862
43918
20010
75831
69059
69321
69022
71650
76768
76830

Fusilli pasta, gekookt
Rucola

Parmezaan schilfers
Mozzarella bolletfjes
Serranoham

Delimatoes half gedroogde tomaten 150gr

Pijnboompitten
Knoflookolijven groen

Hero Pesto dressing

Eco foodbowl! 750ml

Sticker ‘Pasta Bowl’ @50mm
Sticker ‘Vlees’ @27mm

Bij elk recept treft u een QR-code aan. Als u deze scant, wordt u
doorverwezen naar onze webshop waar u de volledige
bereidingsinstructies van het desbetreffende recept kunt vinden.

KOSTPRIJS
+3.95€ /st
VERKOOP
+7.99€ /st

KOSTPRIJS
+4.73€/st.

VERKOOP
+8.99< /st.

500gr
50gr
100gr
100gr
50gr

50gr
100gr
250gr




R ‘*M ‘KOSTPRIJS

+4.75€/st.

VERKOOP
+8.99€/st.

KOSTPRIJS
+4.99€ /st

VERKOOP
+9.50€/st.

ZALM FINESSE

33055 Fusilli pasta, gekookt
12518 Gerookte zalm
62646 Komkommerblokjes

eurofresh.

500gr
100gr
100gr
100gr
20gr
30gr

Hero Bourgondische dressing 250gr

73110  Tomaat Cerise mix partjes

45941 Mais korrels

75136 Edamame boontjes, gepeld
43918  Mini mozzarella bolltjes, gehalveerd

69027 Hero Bieslook dressing

69035 Hero Wasabi topping (als afgarnering)

71650  Eco foodbowl 750ml

76768  Sticker ‘Pasta Bowl’ @50mm

HONEY HAM-AZING
68645 Spirelli pasta, gekookt 500gr
54408 Hamreepjes 100gr
38350 Lenteui 20gr
43918  Mozzarellabolletjes 100gr
31296  Rucola 50gr
45794  Kerstomaatjes 100gr
62646 Komkommerblokjes 100gr
69059 Pijnboompitten 50gr
75831 Delimatoes half gedroogde tomaten 100gr
69025 Hero Honing-Mosterd dressing 250gr
71650  Eco foodbowl| 750ml
KOSTPRIJS 76768  Sticker ‘Pasta Bowl @50mm
+4.75€/st.
VERKOOP
+8.99€/st.
SCAMPI BELLISSIMO
1842 Farfalle pasta, gekookt
45794  Kerstomaatjes
57888 Scampi’s
62646 Komkommer, blokjes
31296  Rucola
69059 Pijnboompitten
70380
71650  Eco foodbowl 750ml
76768  Sticker ‘Pasta Bowl @50mm
73668  Sticker 'Vis’ @27mm

550gr
100gr
100gr
100gr
100gr
100gr
100gr
250gr
25gr



BENODIGDHEDEN

oy

Wasabi topping
Hero

Art.nr. 69035
1000ml

Bourgondische
dressing
Hero

Art.nr. 70380
1000ml

Half gedroogde
tomaten
Delimatoes

Art.nr. 75831
1000g

Baby konings
knoflookolijven

Art.nr. 69321
1100g

Mozzarella
bolletjes
Galbani

Art.nr. 43918
1000g

Gerookte zalm
gesneden

Art.nr. 12518
1000g

Vers voor u
gemaakt
stickers
300x50x25mm

Art.nr. 69555
500 stuks/rol

Vlees stickers
228mm -
metallook

Art.nr. 76830
500 stuks/rol

Zachte Kerrie
dressing
Hero

Art.nr. 69026
1000ml

Honing-Mosterd
dressing
Hero

Art.nr. 69025
1000ml

Gegrilde
groentenmix

Delimatoes [
Slow Roasted
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Art.nr. 77752
1000g

Edamame
gepelde
sojabonen
Yama

Art.nr. 75136
800g

Kiphaasjes
gefrituurd
Toptable

Art.nr. 47971
25009

Bowl 750ml laag
Verzegelbaar
2190mm-H48mm

Art.nr. 78766
176 stuks

Zalm stickers
228mm -
metallook

Art.nr. 76831
500 stuks/rol

Kip stickers
228mm -
metallook

Art.nr. 73667
500 stuks/rol

Pesto dressing
Hero

Art.nr. 69022
1000ml

Bieslook
dressing
Hero

Art.nr. 69027
1000ml

Pijnboompitten

Art.nr. 69059
900g

Fusilli tricolore
Bonfait

Art.nr. 68921
750g

Gepelde scampi
16/20 Fisker

Art.nr. 57888
1000g

Bowl 750ml hoog
Verzegelbaar
2167mm-H65mm

Art.nr. 78765
136 stuks

Scampi stickers
228mm -
metallook

Art.nr. 79195
500 stuks/rol

Pasta Bowl
stickers
250mm

Art.nr. 76768
500 stuks/rol

eurofresh.



